
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    Тольяттинский электротехнический техникум по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 Приказ 17-од 19.02.2024 

 

О создании апелляционной комиссии    

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучающихся по образовательным программам 

подготовки специалистов на 2024/2025 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Утвердить апелляционную комиссию в составе: 

 

1. Борисова Т.Г. – заведующая отделением, председатель комиссии; 

2. Капустина Н.В. – преподаватель общеобразовательных дисциплин, член комиссии; 

3. Новосельцева О.П. – социальный педагог, член комиссии; 

4. Халыгвердиева Б.Э.– советник директора по воспитанию, член комиссии; 

5. Гринцевич Э.В. – преподаватель специальных дисциплин, член комиссии. 

 

 

 

 

 
 

 

Директор                                                                                               Серова Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Борисова Т.Г. 

Капустина Н.В. 

Новосельцева О.П. 

Халыгвердиева Б.Э. 

Гринцевич Э.В. 


		2024-02-29T11:06:11+0400
	Серова Татьяна Александровна




